auulsm

CÁMARA MUNICIPAL DE

SÃO CAETANO no SUL

Gabinete da Presidência

Portaria Administrativa nº 11974, de 06 de outubro de 2022.

O Presidente da Câmara M'mricipai de São Caetano do Sui,
usando das atribuições que lhe são próprias, & iªism do que
consta do Processo CM'Nº Ol 005 "3022, resolve:

d e s i g 11 a 1' as funcionárias NIARILEUZA NEGRINI DA SILVA corno gestora e
ISABELLE CAROLINE GEIGER PORTA como suplente, para acompanhar e fiscalizar a
execução do objeto do Contrato Nº 1352022, firmado em 6310.5202, com a empresa AMZENA
ARMAZÉNS GERAIS LTDA, bem como proceder o registro das ocorrências, adotando as
providências necessárias ao fiel cumprimento do ajuste, conforme cláusula 15.1 do referido
contrato.

Câmara Municipal de São Caetano do Sul, 146º da fundação da Cidade e ?4º de sua
emancipação Poiitico-Administrativa.

São Caetano do Sul, 06 de outubro de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR
Presidente

Gabinete da Presidência

MARiLIA MARTON CORREA
Diretora

Diretoria Administrativa

KATIA RIBEIRO

Agente Administrativa Especializada |]
Publicada na Secretaria da Câmara, na mesma data.

Glaser)? doczfmenra/ | 0110101002